[image: image1.png]

Администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6  февраля 2023 года №  131 - ПА

г. Ирбит

 О внесении изменений в постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от 30.03.2018 № 467-ПА
 «О порядке исполнения государственного полномочия Свердловской области по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг на территории Муниципального образования            город Ирбит»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Свердловской области от 29 октября 2007 года № 135-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», в целях приведения наименования постановления администрации Муниципального образования город Ирбит от 30.03.2018 № 467-ПА «О порядке исполнения государственного полномочия Свердловской области по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг на территории Муниципального образования город Ирбит» в соответствие с Уставом Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (в редакции решения Думы Муниципального образования город Ирбит от 26.11.2020 № 250), администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от 30.03.2018 № 467-ПА «О порядке исполнения государственного полномочия Свердловской области по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг на территории Муниципального образования город Ирбит» следующие изменения:

1) наименование постановления администрации Муниципального образования город Ирбит от 30.03.2018 № 467-ПА «О порядке исполнения государственного полномочия Свердловской области по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг на территории Муниципального образования  город Ирбит» заменить на «О порядке исполнения государственного полномочия Свердловской области по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области»;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. В администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области ответственным за исполнение государственного полномочия Свердловской области по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области назначить исполняющего должностные обязанности заместителя главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области Е.В. Иванову.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Отделу организационной работы и документообеспечения администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области  опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moirbit.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Городского округа

«город Ирбит» Свердловской области                                                           Н.В. Юдин